Objednatele či změny v organizační struktuře Objednatele. Doručením takového oznámení 
Objednatele Poskytovateli dochází ke změně místa plnění. 

3.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2030 nebo do 
vyčerpání finančního limitu 2 940 000,- Kč (slovy: slovy: dva miliony devět set čtyřicet tisíc korun 
českých) bez DPH, a to podle toho, co nastane nejdříve. Dosažením finančního limitu se rozumí 
zaplacení částky 2 940 000 Kč bez DPH na odměně za poskytnuté služby podle této Smlouvy. 

3.3 Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění Služeb podpory a Webhostingových služeb ode dne